L'empresa EXCAVACIONS MIRALLES, SL, adjudicatària del contracte, ha d'executar 
l'obra amb subjecció al projecte aprovat, el plec de clàusules administratives particulars, la 

, la resta de documentació que integra el projecte i les 
propostes tècniques incloses a la seva proposició.  

2. El preu del contracte és de setanta-quatre mil sis-cents setanta-vuit euros 
(74.678,00 EUR), més quinze mil sis-cents vuitanta-dos euros 
amb trenta-vuit cèntims (15.682,38 EUR), resultant un import total de noranta mil 
tres-cents seixanta euros amb trenta-vuit cèntims (90.360,38 EUR), amb un 

3. El termini per a l'execució del contracte és d  mes i mig (1,5) a comptar des de la data